
DET SKERDET SKER
PÅ DIT LOKALE BIBLIOTEK MAJ - AUGUST 2024



Velkommen til ”Det sker” med  Velkommen til ”Det sker” med  
ønsket om en fredelig sommerønsket om en fredelig sommer

Anbefalinger fra bibliotekarenAnbefalinger fra bibliotekaren

 
Mit navn er Jarl Østergaard, jeg er til dagligt bibliotekar på  
Skanderborg Bibliotek. Jeg skrev dette forord den 9. april, og  
datoerne for Danmarks besættelse og befrielse indrammer  
foråret for mig. En periode hvor demokratiet var sat ud af kraft,  
men hvor friheden lykkeligvis sejrede til slut. Den aktuelle situ- 
ation i Ukraine viser desværre, at fred i Europa ikke kan tages for  
givet. Med det afsæt vil jeg anbefale to arrangementer til sommer:  
Grundlovsdag er Skanderborg Kommunes Biblioteker medvært ved  
Grundlovsfest på Himmelbjerget med et tema om valg, mod og mismod.  
En dag hvor vi hylder ordet, friheden og demokratiet. Demokratiet og ordet er også dagligdag, 
og derfor vil jeg også pege på bibliotekets morgensangsarrangementer, hvor ordet udtrykkes 
på fineste vis i musik og sang og inspirerer til samtale.

Hvad er demokrati 
af Hal Koch

Med mindre andet er angivet, er alle arrangementer med tilmelding via 
www.bibliotek.skanderborg.dk/arrangementer

Hal Koch skrev ”Ved Sværdet afgør man, hvem der er den stærkeste. 
Ved Ordet finder man ud af, hvad der er det rigtige.” 
Ordet er grundlaget for samtalen, og på biblioteket insisterer vi på den 
daglige samtale. Samtalen er dér, hvor du og jeg sammen finder de rigti-
ge svar. Samtalen er dér, hvor tanker mødes og drøftes.
Samtalen er grundlaget for demokratiet, grundlaget for friheden og for 
mig også indgangen til biblioteket som det sted, der rummer (den gode) 
historie, den aktuelle debat og den brede, nuancerede viden, som kvali-
ficerer vores samtale om verden. Et sted som udvikles i samtale, et sted 
med fred og frihed til fordybelse. Et sted, hvor alle er velkomne og kan 
mødes for at veksle ord – en demokratisk idé. 



RyRy GratisGratis 01 / 05   -   28 / 06    01 / 05   -   28 / 06   

GaltenGalten GratisGratis 01 / 05   -   01 / 09 01 / 05   -   01 / 09

Jens Erik Holm udstiller i ForedragssalenJens Erik Holm udstiller i Foredragssalen
Jens Erik Holm har et stort tegnetalent, der demonstreres i grafiske 
værker, linoleum højtryk og zink dybtryk. Hans værker har været anta-
get på en række jyske kunstforeningers censurerede udstillinger, og 
foran Børnehuset Lynghoved i Ry ligger ”Vogterstenene”. Udstillingen 
er arrangeret af Ry Kunstforening og kan ses i bibliotekets betjente 
åbningstid. Den 2. maj kl. 15-16 afholdes fernisering. Uden tilmelding.

Mød Suzanne fra Frankrig på Galten BibliotekMød Suzanne fra Frankrig på Galten Bibliotek
I den kommende tid kan du møde Suzanne på Galten bibliotek.  
Suzanne er fransk kandidatstuderende i børne- og ungdomslitteratur 
og vil frem til midten af juni være i praktik på Galten Bibliotek. 

Suzanne glæder sig til at lære mere om det danske biblioteksvæsen og 
møde lånerne, hvor hun vil være klar til at anbefale engelsk og fransk 
litteratur. Hvis du kan lide at læse børnebøger anbefaler hun varmt 
Vango-serien af Timothée de Fombelle. Den har den rette kombination 
af mystik, poesi og eventyr.

Stål og glas på Galten BibliotekStål og glas på Galten Bibliotek
Annette Aabo udstiller sine værker på bibliotekets vægge og mon-
tre. Hun lader sig inspirere af mennesker, hun bl.a. ser i byen, på 
TV og i sin omgangskreds. Disse indtryk bearbejdes og overføres til 
ståltråden, som er et materiale, der har sin egen vilje. Ståltråden gør 
udtrykket let og luftigt, og billedet bliver på sin egen måde muntert og 
med glimt i øjet. Uden tilmelding.



RyRy GratisGratis 01 / 05  +  06 / 06      19.00-21.00 01 / 05  +  06 / 06      19.00-21.00

SkanderborgSkanderborg GratisGratis 14 / 05 19.00-20.30 14 / 05 19.00-20.30

GaltenGalten GratisGratis 07 / 05 19.00-20.30 07 / 05 19.00-20.30

RyRy GratisGratis 02 / 05 16.30-18.00 02 / 05 16.30-18.00

Strik og kreative syslerStrik og kreative sysler
Har du lyst til at være en del af et uforpligtende strikkefællesskab,
hvor du også kan deltage med andre kreative sysler? Så kig ind i
Læsesalen på Ry Bibliotek, hvor vi mødes én gang om måneden. Vi
hjælper og inspirerer hinanden, hvis nogen er stødt på udfordringer
i deres strik - ellers strikkes der bare videre på dét, vi nu har gang i.
Medbring selv kaffe/the. Uden tilmelding.

Sammen om sorteringSammen om sortering
Er du nysgerrig på, hvordan du skal bruge dine nye affaldsbeholdere?
Har du lyst til at høre, hvordan vores affald genbruges, efter du har 
sorteret det? 

Så læg vejen forbi dit lokale bibliotek, når medarbejdere fra renosyd 
er på besøg og fortæller om de nye beholdere, alle skal bruge i Skan-
derborg Kommune. 

Der vil være en quiz og et indslag om Klima-fiktion-litteratur, også 
kendt som ”Cli-fi”.

Tag din egen kop med, så giver vi kaffe samt et stykke ”genbrugska-
ge” - vi lover, at den er frisk. 

Tilmelding er nødvendigt, så vi har kaffe og kage nok til alle deltagere. 
Det bliver muligt at streame oplægget i Skanderborg hjemmefra.  
Se mere på hjemmesiden. 



HørningHørning GratisGratis04 / 05  10.00-13.0004 / 05  10.00-13.00

GaltenGalten GratisGratis06 / 05 9.00-9.30 06 / 05 9.00-9.30 

GaltenGalten GratisGratis 06 / 05 9.30-10.30 06 / 05 9.30-10.30

KREA på RådhusloftetKREA på Rådhusloftet
Kom og vær med når vi åbner Rådhusloftet for børn og barnlige sjæle til 
en hyggelig omgang krea. Vi skal give den gas med pæne perleplader, 
rockende rullinger, vilde vandfarver, tossede tryllestave, blomstrende 
broderier og meget mere. Det bliver brandhyggeligt, så tag din mor/far, 
bedsteforældre, nabo, bedste ven eller bare dig selv og det gode humør 
med. Uden tilmelding. Arrangør: Aktivitetsgruppen Rådhusloftet.

Morgenbogsnak - GaltenMorgenbogsnak - Galten
Start dagen godt ud med en hyggelig snak om bøger over en kop kaffe. 
Vi har fundet en stak bøger frem, som vi gerne vil anbefale. Over kaffen 
vender vi også, hvilke bøger I læser lige nu og gerne vil anbefale andre 
at læse. Kom alene eller tag en bekendt med. Det er ganske uforpligti-
gende – det vigtigste er at få en god start på dagen. Vi starter lige efter 
morgensang, så bliv endelig hængende. Uden tilmelding.

Morgensang på en mandagMorgensang på en mandag
Få en syngende start på dagen, når vi sammen skaber en hyggelig 
morgenkoncert. Lokale Theo Hjorth spiller for til sange vi kan synge 
med på, tilpasset årstider, højtider og andre passende sammenhænge.

Kom forbi, syng med og få en god start på dagen.  
Arrangementet er uden tilmelding.



RyRy GratisGratis 07 / 05  +  21 / 05 9.00-10.30 07 / 05  +  21 / 05 9.00-10.30

HørningHørning GratisGratis 07 / 05  +  21 / 05 9.30-12.30  07 / 05  +  21 / 05 9.30-12.30 

GaltenGalten GratisGratis 14 / 05 9.30-11.00    14 / 05 9.30-11.00   

Formiddagskoncert: Diotima KvartettenFormiddagskoncert: Diotima Kvartetten
Hvis du tror, du ved alt om kammermusik, så tro om igen. Koncerten 
byder på tre kvartetter, alle fra den øverste hylde, ligesom Paris-kvar-
tetten Diotima er det. Musikken er af Franz Schubert, Thomas Adés, 
Alexander von Zemlinsky, og et ekstranummer af Ludwig van Beetho-
ven. Koncerten er fra serien Strygekvartetter i Diamanten. 
Formiddagskoncert er en streamet koncert og kræver ikke tilmelding.

Fælleslæsning for dig på barselFælleslæsning for dig på barsel
Er du på barsel, og har brug for en lille pause? Vi dykker sammen ned 
i en kort tekst og et digt, der handler om det at blive forældre. Der 
er ingen forberedelse, og vi deler forundring, tanker og følelser, der 
umiddelbart dukker op, når vi læser højt. Vi sidder uforstyrret med 
blødt underlag til de små, og kaffe og lidt sødt til de voksne.  
Tilmelding til laerke.mejlgaard@skanderborg.dk.

Legegruppe på Hørning BibliotekLegegruppe på Hørning Bibliotek
Kom og mød andre forældre og småbørn til leg og samvær på Hørning
Bibliotek. Legegruppen er for dig på barsel, dig som hjemmepasser,
eller dig som har en fridag sammen med dit barn og gerne vil møde 
andre småbørn og forældre. Her er plads til hygge og leg uden nogen 
fast dagsorden. Du behøver ikke at tilmelde dig på forhånd, og du 
bestemmer selv, hvornår du ankommer, og hvor længe du bliver.

Foto: Lars Krabbe



RyRy GratisGratis15 / 05  9.30-11.0015 / 05  9.30-11.00

HørningHørning 375 kr.375 kr.16 / 05 18.00-21.0016 / 05 18.00-21.00

SkanderborgSkanderborg GratisGratis 18 / 05 13.00-15.30 18 / 05 13.00-15.30

Formiddagskoncert: Brooklyn RiderFormiddagskoncert: Brooklyn Rider
Klassisk kammermusik med energi som et ungt rockband. New Yor-
ker-kvartetten Brooklyn Rider er blevet beskrevet som fire klassiske 
musikere, der på overraskende vis revitaliserer og redefinerer kammer-
musikken. Programmet hedder The Four Elements, og musikken er af 
Henri Dutilleux, Colin Jakobsen, Osvaldo Golijov og Kyle Sanna.
Formiddagskoncert er en streamet koncert og kræver ikke tilmelding.

Videnskab og leg på biblioteketVidenskab og leg på biblioteket
Til videnskabsklubben kan børn og voksne sammen fordybe sig i viden- 
skab på en legende måde. Emnet for dagen er biodiversitet, og derfor 
skal vi lære en masse om alt det mylder af liv, vi deler planeten med. 
Aktiviteterne passer godt til børn i alderen 8-12 år, men hele familien er 
velkommen. Alle børn skal være ifølge en voksen, og alle skal have en 
billet. Se mere på hjemmesiden for tilmelding. 

Workshop med blomster i crepepapirWorkshop med blomster i crepepapir
Kom til en hyggelig og inspirerende workshop, hvor du kan lære at 
lave de mest fortryllende forårsblomster i crepepapir. Gabriella Holm 
har stor erfaring i at formidle og undervise, og du får hendes bedste 
tips inden for papirkunsten. Workshoppen er for begyndere og let 
øvede. Prisen er inkl. materialer. Tilmelding sker via MobilePay - se 
mere på hjemmesiden. Arrangør: Aktivitetsgruppen Rådhusloftet.

Foto: Shervin Lainez

Foto: Lars Svankjær



Bibzoom - Bibliotekernes digitale musikformidlingBibzoom - Bibliotekernes digitale musikformidling
Lade dig inspirere af anmeldelser, artikler og lytteguides.  
Kig forbi Bibzoom og fordyb dig i inspirerende indhold, som blandt  
andet sætter nye perspektiver på kommende musikoplevelser. 

Se mere på bibliotek.skanderborg.dk/netmedierSe mere på bibliotek.skanderborg.dk/netmedier

HørningHørning 60 kr.60 kr. 22 / 05 19.30-21.00 22 / 05 19.30-21.00

Bliv klogere på Rammstein: Ved GAFFA-anmelder Bliv klogere på Rammstein: Ved GAFFA-anmelder 
Alexander HemstedtAlexander Hemstedt
Rammstein er kendte for at levere ”The best show on earth, some- 
thing you must see before you die” ifølge Rolling Stone Magazine.  
Nu er bandet endnu en gang koncertaktuelle i Danmark, hvor de 
spiller i Valbyparken i København.

Kom med på en rejse, hvor blandt andet følgende spørgsmål besva-
res: Hvem og hvad er Rammstein? Hvorfor er Rammstein unikke? 
Må man fortsat lytte til Rammstein til trods for ”Lindemann-Gate”? 
Hvilken betydning har og havde bandets album og udvalgte sange for 
bandet og ikke mindst metal- og hard-rock-musikken? 

Musikformidler, skribent og anmelder for Skandinaviens største 
musikmagasin GAFFA, Alexander Hemstedt, er også GAFFAs Ram-
mstein-ekspert. Alexander Hemstedt vil introducere til bandet og 
kunstværket Rammstein.



Sløngeldag Sløngeldag 

Skanderborg Bibliotek, Bybadet, Byparken,  Skanderborg Bibliotek, Bybadet, Byparken,  
Kulturhuset SkanderborgKulturhuset Skanderborg

GratisGratis

25 / 05 10.00-16.0025 / 05 10.00-16.00

Sjov, oplevelsesrig og lærerig dag for hele familien - og det 
meste er helt gratis. 

Indenfor i Kulturhuset afholdes Bogdag for Bette Lorte. 
Her kan du tage familien med på en rejse i børnebøger-
nes verden og møde spændende børnebogsforfattere, 
illustratorer og musik. Mød blandt andet Sigurd Barrett, 
ComKean, Sabine Lemire, Rasmus Bregnhøi, Jan Kjær, 
Mette Finderup, Signe Kjær og Trine Bundsgaard. 

Udenfor på torvet og i parken kan I møde lømler, cirkusar-
tister og deltage i aktiviteter fra Ole Lund Kirkegaards fan-
tastiske univers. Besøg Sultanens slot, tag på sørøvertogt 
på søen, spyt bandeord ud i Lille Virgils tårn og selvfølgelig 
klassikerne: Remouladekast og sæbekasseræs. 
Mød blandt andet Skrallebang, Cirkus Fyr og Flamme, 
Akrobattruppen Volantes, børnebands på Ørepinen, Kome-
diehuset, Peter Sommer og mange flere.

Udvalgte arrangementer kræver billet, gratis eller gan-
ske billigt, til bl.a. Sigurd Barrett, Sørøvertogt, Jan Kjærs 
tegneworkshop, ComKean og Cirkus Fyr & Flamme. Find 
billetter og hele programmet på www.sloengeldage.dk

Smakkodak - vi ses!

Arrangør: Di Heslige Slønglers Klup



SkanderborgSkanderborg GratisGratis 8.00-8.45 8.00-8.45

RyRy 50 kr.50 kr. 28 / 05 19.00-21.00 28 / 05 19.00-21.00

30 / 0530 / 05
27 / 0627 / 06
29 / 0829 / 08

Motorcykelrejse i BhutanMotorcykelrejse i Bhutan
Tag med på en uforglemmelig motorcykelrejse til det mystiske land 
Bhutan - et af verdens bedst bevarede hemmeligheder.

Oplev en levende fortælling og fantastiske billeder om uspolerede 
landskaber og den imødekommende befolkning i et område i Hima-
layabjergkæden mellem Indien og Kina, som regnes for det land i 
verden, der har den højeste miljøbevidsthed.

Bjarne Kristensen var i efteråret 2023 en af få privatpersoner, som 
gæstede landet, der indtil 1960’erne har været lukket land for turister. 
Sammen med en guide og en flok andre motorcykelentutiaster, rejste 
Bjarne Kristensen rundt i det smukke land. Til dette foredrag vil du 
blandt andet få et indblik i den storslåede og uspolerede natur, udvik-
ling fra lukket kongedømme til nutidig demokratisering, og hvordan 
lokalbefolkningen tog imod de besøgende fra det kolde nord.

Der serveres kaffe, the og sødt.

Kom til morgensang i Nedre Foyer i Kulturhuset Kom til morgensang i Nedre Foyer i Kulturhuset 
SkanderborgSkanderborg

Få en syngende start på dagen, når vi synger dagen i gang med 
sange fra Højskolesangbogen. Ved tangenterne sidder bibliotekschef, 
Jens-Ole Winther. Han tilpasser sangene til tiden og tager også gerne 
imod ønsker til, hvad vi skal synge. Nogle morgener vil der være en 
lille overraskelse i form af en gæsteoptræden eller et andet kulturelt 
indslag. Uden tilmelding. Arrangør: Kulturhuset og Biblioteket. 



GaltenGalten GratisGratis 04 / 06 9.30-11.00 04 / 06 9.30-11.00

Formiddagskoncert: Brooklyn RiderFormiddagskoncert: Brooklyn Rider
Klassisk kammermusik med energi som et ungt rockband. New Yor-
ker-kvartetten Brooklyn Rider er blevet beskrevet som fire klassiske 
musikere, der på overraskende vis revitaliserer og redefinerer kam-
mermusikken. Programmet hedder The Four Elements, og musikken 
er af Henri Dutilleux, Colin Jakobsen, Osvaldo Golijov og Kyle Sanna.
Formiddagskoncert er en streamet koncert og kræver ikke tilmelding.

Vær med i en læseklub Vær med i en læseklub 

Vil du være med i en læseklub, men ved ikke helt, hvordan man kom-
mer med? 

Så tilmeld dig en af bibliotekernes temalæseklubber, hvor vi på 
forhånd har bestemt mødetidspunkt, emne og bøger, så det eneste du 
skal gøre er at melde dig til, læse bøgerne og møde op. 

Læseklubberne er gratis, og medlemmerne mødes på biblioteket én 
gang om måneden af cirka halvanden times varighed. Det er ganske 
uforpligtende på den måde, at man kun tilmelder sig et enkelt forløb.

Biblioteket tilbyder både læseklubber, der mødes månedligt hele 
sæsonen fra september til april, og forløb af kortere varighed.

Hent en folder om læseklubberne på biblioteket i juni, eller hold øje 
med vores hjemmeside, hvor du kan se både temaer og datoer.

Foto: Shervin Lainez



HimmelbjergetHimmelbjerget GratisGratis 05 / 06 10.00-12.00 05 / 06 10.00-12.00

Grundlovsfest på Himmelbjerget:  Grundlovsfest på Himmelbjerget:  
Kan vi vælge en bedre fremtid?Kan vi vælge en bedre fremtid?
Temaet for årets Grundlovsfest i Hotel Democracy handler om valg, 
mod og mismod. 2024 vil bære præg af mange valg. Nogle af dem vil 
få afgørende betydning for udviklingen i verden – herunder i Dan-
mark. 

Tidligere formand for FNs generalforsamling, udenrigsminister mm. 
Mogens Lykketoft er årets hovedtaler, og han får godt selskab på 
talerstolen af både de unge elever fra Ry Højskole og de helt unge fra 
Frijsenborg Efterskole.

Hotel Democracy er et samarbejde mellem medstifter af Hotel 
Democracy og journalist Marianne Purup, Museum Skanderborg, Ry 
Højskole og Skanderborg Kommunes Biblioteker

Se mere på www.hoteldemocracy.dk. Uden tilmelding.

Nyd en KVIK-bog i 28 dage i sommerperiodenNyd en KVIK-bog i 28 dage i sommerperioden

K 
V 

I K
 L Å N

14-dages lån

Kan ikke fornyes

De er nye, aktuelle, efterspurgte, populære, og man 
kan ikke reservere dem. 

Helt eksklusivt fordobler Biblioteket lånetiden på en 
KVIK-bog i perioden fra den 15. juni til den 15. august.

Kviklån finder du på hylderne på dit lokale bibliotek. 
Kig efter bøger mærket med KVIKLÅN.

God sommerlæselyst fra dit bibliotek.



RyRy 25 kr.25 kr.12 / 06  16.30-18.0012 / 06  16.30-18.00

SkanderborgSkanderborg 450 kr.450 kr.01 / 07   -   04 / 07 10.00-15.0001 / 07   -   04 / 07 10.00-15.00

RyRy GratisGratis 01 / 08   -   27 / 08  01 / 08   -   27 / 08 

Eftermiddagskoncert: Sebastian Knauer spiller Eftermiddagskoncert: Sebastian Knauer spiller 
MozartMozart
Nyd en streamet klassisk koncert med en læskende forfriskning i hån-
den på en sommereftermiddag. Pianisten Sebastian Knauer kombinerer 
det moderne med det klassiske i et innovativt koncertprogram, der 
bygger bro mellem det 18. og 21. århundrede med en af den klassiske 
musiks mestre, Wolfgang Amadeus Mozart, i fokus. 

Pari Sabuki udstiller på Ry BibliotekPari Sabuki udstiller på Ry Bibliotek
Pari Sabuki er født i Iran, og kom til Danmark i 1989. Siden da har hun 
haft en passion for forskellige former for kreativt arbejde, særligt 
syning og malerier. Hendes malerier udføres primært i akryl, og de 
spænder over en bred vifte af emner.
Udstillingen kan ses i Foredragssalen i den betjente åbningstid.  
Uden tilmelding.

KulturCamp 2024 – Sommerferietilbud for  KulturCamp 2024 – Sommerferietilbud for  
kreative 10-15 årigekreative 10-15 årige
Tilmeld dig årets attraktive KulturCamp og vælg mellem DramaCamp, 
BandCamp, DesignerCamp, MuseumsCamp, Tegnese rieCamp eller 
JournalistCamp. Gennem fire dage undervises du af pro fessionelle 
fagnørder, samtidig med at vi skal have det sjovt. Arrangør: Museum, 
Kulturskole, Bibliotek og Kulturhus. Støttet af Kulturpuljen.

Foto: Lars Krabbe



Kreativ sommerworkshop for alleKreativ sommerworkshop for alle
Det er sommerferie og dermed tid til at hygge med perler og papir . Kom forbi bibliotekerne og hyg 
jer sammen i vores kreative ferieworkshops.

Slå jer ned i krea-hjørnet med en masse fede materialer og lav glitrende sæbeboblestave, søde 
isvaffelbogmærker og sommerkort i fantasifulde former og farver.

Workshoppen er selvkørende og har fokus på hygge for hele familien.
Vi skifter løbende aktiviteterne ud hen over sommerferien, så der er noget nyt og spændende.

Deltagelse kræver ingen forudgående tilmelding.

Alle bibliotekerAlle biblioteker GratisGratis 01 / 07   -   11 / 08  01 / 07   -   11 / 08 



Nyt Kulturkatalog på vej Nyt Kulturkatalog på vej 
Det er med stor glæde, at vi i maj sender årets Kulturkatalog rundt til 
kommunens skoler. Kulturkataloget er udarbejdet i samarbejde med 
Museum Skanderborg og Kulturskolen Skanderborg og præsenterer 
spændende kulturtilbud til både indskoling, mellemtrin og udskoling. 
Forløbene spænder bredt fra munke, musik og medier til forfattere, 
forestillinger og fortidslevn. Alt sammen forløb som giver eleverne 
mulighed for at lære på forskellige måder i koblingen mellem teori og 
praksis.

FælleslæsningFælleslæsning

Har du lyst til fordybelse, refleksion og samtale over litteratur?  
Så er fælleslæsning måske noget for dig.

Fælleslæsning er en måde at møde og tale om skønlitteratur, hvor 
litteraturen opleves i fællesskab. Fælleslæsning styres altid af en 
bibliotekar, som medbringer litteratur (fx en novelle og et digt), der 
læses højt for deltagerne med indlagte pauser. Deltagerne vælger 
selv, om de vil læse med i teksten eller blot lytte til oplæsningen. 

Der er ingen forberedelse for deltagerne.

Når bibliotekaren holder pause i oplæsningen, taler gruppen 
sammen om litteraturen og de tanker og associationer, den vækker. 
Bibliotekaren faciliterer samtalen med fokus på oplevelsen af litte-
raturen: Hvad har den at sige os? Hvilke tanker sætter den i gang? 
Oplever vi den forskelligt?

Hold øje med vores hjemmeside, hvor du i løbet af efteråret vil kunne 
finde information om et fælleslæsningshold nær dig. 



 11 / 09     Foredraget ”Når vi ånder i takt” 11 / 09     Foredraget ”Når vi ånder i takt”

 26 / 09     Morgensang i Nedre Foyer i Kulturhuset Skanderborg 26 / 09     Morgensang i Nedre Foyer i Kulturhuset Skanderborg

 24 / 09     Foredraget ”7 veje til et langt & sundt liv” 24 / 09     Foredraget ”7 veje til et langt & sundt liv”

 18 / 10     Nomer-workshops med Jan Kjær 18 / 10     Nomer-workshops med Jan Kjær

 22 / 10     Foredraget ”Girltalk” 22 / 10     Foredraget ”Girltalk”

 29 / 10     Katrine Engberg 29 / 10     Katrine Engberg

 24 / 10     Foredraget ”Ungdomsliv” v. Søren Østergaard  24 / 10     Foredraget ”Ungdomsliv” v. Søren Østergaard 

 31 / 10     Morgensang i Nedre Foyer i Kulturhuset Skanderborg 31 / 10     Morgensang i Nedre Foyer i Kulturhuset Skanderborg

GLÆD DIG ALLEREDE NU TIL  GLÆD DIG ALLEREDE NU TIL  
SEPTEMBER OG OKTOBERSEPTEMBER OG OKTOBER

Læs mere om aktiviteterne på dit lokale bibliotek i Skanderborg Kommune og hold  
dig opdateret på vores Facebookside eller via www.bibliotek.skanderborg.dk.  
Ret til ændringer forbeholdes.

Tryksag
1234 5678

SVANEMÆRKET


